
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ЈНМВ 68/13  

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Услуге 

Опис предмета јавне набавке:  

Израда записника – студије локација за постављање привремених објеката у функцији 

скијалишта у ски центру на Старој планини, бр. набавке ЈНМВ 68/13 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
 

71241000 – Студије изводљивости, саветодавне услуге, анализа. 

Уговорена вредност:                     

178.500,00 динара без пдв-a.         

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             2 понуде. 

Понуђена цена: Највиша – 220.000,00  динара без пдв-а  

                             Најнижа – 178.500,00 динара без пдв-а  

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 220.000,00 динара без пдв-а 

Најнижа: 178.500,00 динара без пдв-а  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 28.08.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              26.09.2013. године. 

 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/


Основни подаци о добављачу:   

''Урбополис'' д.о.о., Шуматовачка 8 из Београда, ПИБ 106724864, матични број 

20667800.  

Период важења уговора: До испуњења уговорених обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


